Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen 3 adet parselin yerinde ve ilgili merciler nezdinde 

yapılan incelemeleri sonucunda konumlarına, yüzölçümü büyüklüklerine, imar durumlarına ve 

çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları itibariyle; 

1. Toplam arsa değeri için, 

2.875.500.000,-TL (İkimilyarsekizyüzyetmişbeşmilyonbeşyüzbin Türk Lirası) 

2. Projenin (197 ada 5 parsel) halihazır durumuyla değeri için, 

4.062.600.000,-TL (Dörtmilyaraltmışikimilyonaltıyüzbin Türk Lirası)  

3. Projenin (197 ada 5 parsel) tamamlanmış olması halindeki değeri için ise, 

7.428.000.000,-TL (Yedimilyardörtyüzyirmisekizmilyon Türk Lirası) kıymet hesap ve 

takdir edilmiştir. 

Arsaların KDV dahil toplam değeri 3.450.600.000 TL; projenin KDV dahil değeri    

4.875.120.000 TL; projenin tamamlanmış halinin KDV dahil değeri ise 8.913.600.000,-TL’dir. 

Taşınmazlardan 197 ada 5 parselin GYO portföyünde “Projeler” başlığı altında diğer